
Конкурс 
«Я - талант»  

для студентов СПО 
Ставропольского края
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Цель:
Формирование 

благоприятной среды для 
вовлечении, подержания и 

развития творческих 
способностей студентов 
профессиональных 
образовательных 
организаций СК, 

вовлечении более 280 
студентов  в заочном этапе, 

более 120  в очном, 
выявлении и 

вознаграждении 
победителей до конца 2018 

года.
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  Мероприятие направленно на 
представление участниками своих 

талантов, выявление лучших 
творческих коллективов и 

индивидуальных исполнителей 
Направления:
1.Танцевальное
2. Театральное

3. Музыкальное
4. Оригинальный 

жанр
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Заочный этап
Участники присылают  

творческие номера, 
записанные на видео: 

разработка заявки, 
отправка писем на СПО, 

отбор для участия в 
очном этапе.

ОХВАТ:280 человек 
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Очный 
этап

 Первый день – 
генеральная 

репетиция гала-
концерта

Второй день 
непосредственно сам 
гала-концерт Очный 
этап проходит в два 

дня.
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Спонсоры

1. Фотостудия(фотосессии) 
«Black and white»

2. Ростелеком 

3.Инновационные технологии 
«Мобильный мир»

4.Ателье ( костюмы) 
«Эксклюзив»

5. Магазин косметики 
«Летуаль»

6.Цветочный магазин «Amore»

7.Фотопечати «Hello-photo»

8.Визажист «Хлоя»

9.Парикхмахер «Студия 
Дианы Гаджиевой»

10.СМИ «СВОЁ-TV».
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Смета
№ Статья расходов Стоимость 

(ед.), руб.
Кол-во 
единиц

Всего, 
руб.

 1 Аренда помещения 70000 1 70000
 2 Вода 1800 30 1800

 3

Канцелярия:
ручки 
упаковка бумаги А4 
скотч
ножницы

8
200
30
80

60
4
2
2

480
800
60

160

 4 Баннеры 8000 2 16000
 5 Грамоты 30 160 4800
 6 Кубки 600 4 2400
 7 Проживание участников 400 120 48000

 8
Раздаточный материал:
Бейдж
значки 

50
30

162
120

8100
3600

 9 Стаканы 2 200 400
 10 Питание (сутки) 360 192 69120

ИТОГО:   225720
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Спасибо за внимание!

Выполнили 
участники 

направления 
«Организация 

мероприятий» 3 и 
4 команды
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